סכום זה יופקד בקופת בית המשפט ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים שתחילתם בחלוף 30 יום ממועד התשלום האחרון בגין הפיצוי שפסקתי ליתר המתלוננים. כל סכום פיצוי שיופקד על ידי הנאשם יזקף לפיכך תחילה לפיצוי המתלוננים האחרים, ומשיפוצו אלה באופן מלא יזקפו הסכומים הנוספים על חשבון הפיצוי למר צ'רקוב.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ט' ניסן תשע"ד, 09 אפריל 2014, במעמד הצדדים.